



מועצה מקומית  
הר אדר

## Newsletter דף מידע לתושב

### חודש מרץ

#### "היום אתם יוצאים בחודש האביב"

שמות י"ג, 4

על פי האגדה התלמודית, בחודש ניסן נברא העולם, בניסן נולדו אבות האומה ובניסן נגאלו בני ישראל ממצרים. שם החודש ניסן מקורו בגלות בבל ופירושו ניצן הנפתח עם בוא האביב.



צילום: נעה גלון

תושבים יקרים,

לקראת חג הפסח הקרב, נפעל כולנו למען הסביבה. אני פונה לתושבים, לילדים ולנוער "לא רק איש לביתו יעשה", אלא בגני משחקים וביער קק"ל הסמוך לבתינו, נשמור על הניקיון.

תכנית "לב היישוב" בהפקדה במזכירות עד 26.04.09 לאחר מכן יערך דיון לאישורה.

**כביש הגישה** בתהליך מתקדם לביצוע. אנו פועלים בשיתוף פעולה הדוק עם "קרית ענבים", ראש המועצה האזורית מטה יהודה ומשרד התחבורה.

בשבוע שעבר התקיימה בהר אדר פגישה וסיור עם **אלוף פיקוד המרכז – האלוף גדי שמני** ופמלייתו, כדי למנוע את סגירת שער בידו (הצהוב) בפגישה נכחו: תא"ל במיל' שוקי שחרור, תא"ל במיל' אודי שלוי, יו"ר ועדת ביטחון עופר כהנא, קב"ט היישוב יאיר פישר והח"מ. הצגנו בפני האלוף את הסיבות לבקשה לא לסגור את השער הן מהבחינה ההומאנית והן מהבחינה הביטחונית. האלוף הבטיח כי יעשה הכל על מנת למצוא פתרון יצירתי ולהיענות לבקשתנו.

**בברכת חג שמח לכל תושבי היישוב ולכל בית ישראל,**

אבירם כהן

ראש המועצה

## כביש הגישה להר אדר [דרך בית נקופה-קרית ענבים]

ביום שישי 16.3.09 שלח מר דוד לוי - ראש מנהלת כבישים "ללא אבא" במשרד התחבורה מכתב למר משה דדון ראש המועצה האזורית מטה יהודה בנושא כביש בית נקופה - קרית ענבים.

במכתבו מבקש מר לוי להודיע לו תוך פרק זמן קצוב ממועד כתיבת המכתב על הסכמת מועצה אזורית מטה יהודה להסדרת הכביש על בסיס סיכומי הישיבה שנערכה במשרד התחבורה בתאריך 8.3.09. העקרונות המרכזיים בסיכום הישיבה היו:

א. הכביש משמש עורק תחבורה מרכזי לתושבי הר אדר והסעות תלמידים לביה"ס האזורי "אלון".

ב. הכביש במצבו הנוכחי נחשב מסוכן בטיחותית במיוחד באזור ביה"ס "אלון", בפיתולים רבים, בשיפועים ומהמורות.

ג. התקן המיועד לטפול בכביש הוא בהתאם לתקני מע"צ לדרכים מקומיות.

ד. יבוצעו מיידית שני קטעים שאינם בתחום הקבוץ: מבית נקופה עד לכניסה לקבוץ כולל קטע בתוך הקבוץ עד בית העלמין וקטע הכביש הקיים מעל בית המלון עד לכביש מעלה החמישה - הר אדר. הכביש יבוצע ע"י מע"צ בקטעים הסטטוטורים וכביש הקיים בלבד.

ה. באישור הקבוץ והמועצה תבוצע עבודה בכביש שבתחום הקבוץ כולל מרכיבי בטיחות.

ו. מ.מ מטה יהודה תקדם הכנת תב"ע לקטע כביש העוקף את הקיבוץ. (כסס - 800 מטר בלבד).

ז. משרד התחבורה ישתתף במימון תכנון קטע הכביש העוקף את הקבוץ ויבחן בחיוב מימון הבצוע לכשיושלם. הבהרות:

1. בקטע הכביש העוקף מדובר על אורך של כ- 800 מטר בלבד.

2. בשבוע שחלף הנהלת קיבוץ קרית ענבים אישרה את ההסכם וביום שלישי הקרוב ההחלטה תידון ותאושר באסיפת חברי הקיבוץ.

## תחנות הסעת לתחבורה הציבורית

בימים אלה הגיע האשור ממשרד התחבורה להקצאה ומימון של ארבע סככות המתננה לנוסעי התחבורה הציבורית בשלב ב'. אנו נערכים להכנת התשלומים מצידנו על פי הנוהלים שנקבעו ע"י המשרד.

לארבע תחנות אלה יצטרפו עוד שתי תחנות שממוקמות היום ברח' נוף הרים ואשר יועברו למקומן החדש. בצומת נוף הרים מזרח. רח' הגיא תבנה תחנה חדשה בכוחות עצמאיים על אלמנט הספסל שנבנה שם.

כך שבסה"כ בשלב ב', יהיו שמונה תחנות עצירה כאשר רק בשבע מהן יותקנו סככות. [באתר השמיני אין אפשרות למקם תחנה ובגלל מגבלות טכניות].

הספק "רוט תעשיות בע"מ" מחויב להציב את תחנות "צמרת" בישוב עד תאריך 15.6.09.

27.4.09

יום שני, ערב יום הזכרון

טקס יום הזכרון לחללי צה"ל

בשעה 20:00 יתקיים טקס יום הזכרון לחללי

צה"ל באנדרטה

הטקס יערך על ידי בני-הנוער

לאחר הטקס, "שרים בהר-אדר" במתנ"ס

ערב שירה באוירה שקטה

עם אמיר ומיטל מלהקת "אבן ירושלמית"

28.4.09

יום שלישי, ערב יום העצמאות

חוגגים עצמאות

מדרחוב ססגוני ומלהיב

ברחבת המגרש הגדול

החל מהשעה 20:00

בשעה 21:00 טקס מרכזי

